АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2018                                                                                       № 51-п

п. Майский

Об установлении средней стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья в муниципальном образовании Майский сельсовет
на III квартал 2018 года

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 19 октября 2011 г. № 1015-п «Об утверждении правил расходования и учета субвенций, предоставляемых на обеспечение жильем отдельных категорий граждан», постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 19.06.2013 г. № 846-п «Об утверждении Правил расходования и учета субвенций предоставляемых на обеспечение жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан и Правил расходования и учета субвенций, предоставляемых на обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договору найма специализированного жилого помещения», Уставом муниципального образования Майский сельсовет:

1. Установить среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Майский сельсовет на III квартал 2018 года в следующих размерах:

- при новом строительстве в размере 25500 (двадцать пять тысяч пятьсот) рублей;
- на первичном рынке – 20300 (двадцать тысяч триста) рублей;

- при вторичном рынке – 6100 (шесть тысяч сто)  рублей.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста Ульянову Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Майский сельсовет                                                                              В.А.Рыжков
Разослано: отдел архитектуры района, прокуратуру, в дело.